鹤青联发〔2015〕3号

关于开展鹤壁市首届优秀青年社会组织

评选活动的通知
各县区团委、直属单位团组织：

为团结带领全市广大团员青年积极参与社会治理创新，发现和培育一批优秀的青年社会组织，引导青年社会组织健康有序发展，服务社会公益事业，共青团鹤壁市委、鹤壁市青年联合会决定开展鹤壁市首届优秀青年社会组织评选活动，现将相关事项通知如下：

一、活动主题

青春·活力·公益·梦想

二、参评范围

以青年为工作主体或服务对象的社会组织，包括青年自组织、网络社团、学校社团等。

三、参评标准

1、有健全的组织架构，成立1年以上（2014年1月1日前成立）；

2、有独立开展的活动项目，全年开展活动不少于4次，开展的项目需有一定的实施周期，至少有一个项目开展1年以上；

3、开展的项目要体现公益性，能够对某项社会事业和各类社会群体起到广泛影响和助推作用；能够通过项目开展，塑造青年文化，助推青年参与，提升城市文明素质。

四、评选程序

（一）申报阶段（3月24日—4月10日）

各县（区）团委要积极发动，广泛宣传，动员本地区青年社会组织广泛参与，以县区为单位进行申报。符合条件的青年社会组织也可自行申报。各大中院校可择优推荐1—3个学生社团进行申报。

（二）评选阶段（4月11日—4月16日）

由主办单位召开评审会，从报名项目中初步筛选出不低于30%的青年社会组织（社团）参加终审。

（三）终审答辩（4月17日—4月25日）

邀请专家和主办单位负责同志担任评委，举行现场展示和答辩会，依据展示和答辩进行综合评分。

五、有关要求

（一）申报材料

1、参评项目申报表（见附件）；

2、可展示2014年社团公益活动的ppt、视频资料（视频时长控制在10分钟以内）；

3、参评项目所属青年社会组织曾获得荣誉及奖励证书复印件；

4、申报社会组织项目负责人身份证复印件。

5、以上所有材料一式一份，并附电子版。

（二）报送时间

所有申报材料于2015年4月10日前，报送市青年联合会秘书处。逾期不报，视为自动放弃。

联 系 人：孙杏芳

联系电话：3316553

电子邮箱：hbtswxcb@126.com
附件：鹤壁市优秀青年社会组织申报材料
共青团鹤壁市委               鹤壁市青年联合会

2015年3月24日
附件

鹤壁市优秀青年社会组织评选申报表

年度：

	社会组织名称

	办公地点

	成立时间

	是否在民政部门注册

	电子邮箱

	微信公众号

	社会组织

负责人情况
	姓名

	职务

	性别

	电话

	社会组织

情况简介
	（请写明申报社团的成立、发展历程、组织结构、以往获得荣誉等信息）

	重点实施项目
	（请写明开展活动项目的名称，开展时间，受益群体和项目成效）

	组织承诺
	    本组织承诺对申报表及其他附件上填写的内容的真实性负责。若提供的内容和材料信息不实，申报单位愿意承担相关责任和后果。

负责人签字：                      （盖章）

                                 年   月   日

[image: image1.bmp]共青团鹤壁市委办公室            2015年3月24日印发

PAGE
— 1 —